
110 111 112 113 114 115 116

Актуальні питання історії та культури 
України ( С)
  Гучко О І 

  15 к., ауд. 33

Психологія (заг, вік, педагог) (С)

  Матейчук Н Г 
  19 к., ауд. 207

110 111 112 113 114 115 116

Методика формування фиховної 

діяльності у ЗЗСО (С)

  Довгопола А С 

  6 к., ауд 42

110 111 112 113 114 115 116

3

11.30-12.50

Осн ін мова

  Орищук С В 

  19 к., ауд.111

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд.100 Педагогіка з основами пед 

майстерності (С)

  Звоздецька В Г

  15 к., ауд.31

Методика навчання англ. 

мови в ЗЗСО 

  Бешлей О В

  19 к., ауд.315

Осн ін мова

  Лукащук М В 

  19 к., ауд.209Д

Актуальні питання історії та культури 

України ( С)

  Дробіна Л М 

  15 к., ауд. 33

Теоретична фонетика (Л)

  Суродейкіна Т В 19к., ауд 118
Ознайомлювальна педагогічна практика з основної іноземної мови

Історія зарубіжної літератури (С)

  Нікоряк Н В

  15к, ауд 31

Ознайомлювальна педагогічна практика з основної іноземної мови

Ознайомлювальна педагогічна практика з основної іноземної мови

Актуальні питання історії та культури 

України ( С)

  Дробіна Л М 15 к., ауд. 33

3

11.30-12.50

Історія зарубіжної літератури (С)

  Нікоряк Н В 15к, ауд 31

4

13.00-14.20

Осн ін мова

  Москаль Т Д 

  19 к., ауд.101

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.209А

Осн ін мова

  Кошельник Б 

  19 к., ауд.113

Методика 

навчання англ. 

мови в ЗЗСО 

  Бешлей О В

  19 к., ауд.317Б

Осн ін мова

  Лукащук М В 

  19 к., ауд. 209

Методика формування фиховної діяльності у ЗЗСО (Л)

  Бешлей О В 19 к., ауд 114

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд.207

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

Практичний курс 

усного мовлення

  Лукащук М В

  19 к., ауд 211

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

Теоретична фонетика (С)

  Суродейкіна Т В

  19 к., ауд 118

6

16.10-17.30

Практичний курс 

усного мовлення

  Омельченко А С

  19 к., ауд 211

Осн ін мова

  Орищук С В 

  19 к., ауд.306

5

14.40-16.00

6

16.10-17.30

2

9.50-11.10

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд. 116

4

13.00-14.20

В
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Практичний курс 

усного мовлення

  Соловйова О В

  19 к., ауд 302

Осн ін мова

  Вітвіцька Н М

  19 к., ауд.116

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.111

Практичний курс 

усного мовлення

  Соловйова О В

  19 к., ауд 302

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

1

8.20-9.40

5

14.40-16.00

С
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1

8.20-9.40

2

9.50-11.10

3

11.30-12.50

1

8.20-9.40

Актуальні питання історії та культури України (Л) 

  Дробіна Л М

  19 к., ауд.101

Актуальні питання історії та культури України (Л) 

  Дробіна Л М

  19 к., ауд.101

2

9.50-11.10
Педагогіка з основами пед майстерності 

(С)

  Звоздецька В Г

  15 к., ауд.31

Теоретична фонетика (С)

  Суродейкіна Т В

  15 к., ауд 28

Психологія (заг, вік, педагог) (С)

  Матейчук Н Г 

  19 к., ауд. 108 Б

Педагогіка з основами пед майстерності (Л)

  Звоздецька В Г

  19 к., ауд.118

Психологія (заг, вік, педагог) (Л) Матейчук Н Г 19 к., ауд.207

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.209Д

4

13.00-14.20

Осн ін мова

  Орищук С В 

  19 к., ауд.315

5

14.40-16.00

П

 

 

 

 

 

О

 

 

 

 

 

 

Н

 

 

 

 

 

 

Е

 

 

 

 

 

 

Д

 

 

 

 

 

 

І

 

 

 

 

 

 

Л

 

 

 

 

 

 

О

 

 

 

 

 

 

К

6

16.10-17.30

Ознайомлювальна педагогічна практика з основної іноземної мови

Ознайомлювальна педагогічна практика з основної іноземної мови

Методика формування фиховної діяльності у 

ЗЗСО (С)

  Довгопола А С 6 к., ауд 45

Історія зарубіжної літератури (Л)

  Нікоряк Н В 19к, ауд 202
Ознайомлювальна педагогічна практика з основної іноземної мови



110 111 112 113 114 115 116

110 111 112 113 114 115 116

6

16.10-17.30

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд.116

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.209Д

Осн ін мова

  Лукащук М В 

  19 к., ауд.315

Осн ін мова

  Кошельник Б

  19 к., ауд.111

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд.116

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

Осн ін мова

  Лукащук М В 

  19 к., ауд.315

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.205

Осн ін мова

  Орищук С В 

  19 к., ауд.206

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.111

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд. 205

Осн ін мова

  Лукащук М В 

  19 к., ауд. 116

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.111

Професійне мовлення 

вчителя англ мови

  Довгопола А С

  6 к., ауд 42

2

9.50-11.10

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

3

11.30-12.50

4

13.00-14.20

5

14.40-16.00

Професійне 

мовлення 

вчителя англ 

мови

  Довгопола А С

  6 к., ауд 42

Осн ін мова

  Кошельник Б 

  19 к., ауд.117

Осн ін мова

  Шульженко К 

  19 к., ауд.108

Осн ін мова

  Лукащук М В 

  19 к., ауд. 209А

Методика навчання англ. мови в 

ЗЗСО 

  Бешлей О В

  19 к., ауд.117

Осн ін мова

  Буртник С Я 

  19 к., ауд.111

Осн ін мова

  Ліннікова В О 

  19 к., ауд. 205

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд.100

Професійне мовлення вчителя 

англ мови

  Довгопола А С

  6 к., ауд 42
Актуальні питання історії та культури України 

( С)

  Гучко О І 

  19 к., ауд. 214

1

8.20-9.40

2

9.50-11.10

1

8.20-9.40

6

16.10-17.30

Прктична граматика основної мови Лукащук М В 15 к., ауд 31

  Домашнє читання Омельченко А С 19 к., ауд 100

  Фахова лексика за різними сферами вжитку Вітвіцька Н М 15 к., ауд 33

Осн ін мова

  Москаль Т Д

  19 к., ауд.116

Осн ін мова

  Буртник Б Я 

  19 к., ауд. 102

Осн ін мова

  Орищук С В 

  19 к., ауд.315

Фізичне виховання Фізичне виховання

3

11.30-12.50

4

13.00-14.20

5

14.40-16.00
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6

16.10-17.30


